

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico: 0585/2023

Autorização de Fornecimento nº 0564/2024

SGPE:	24308/2023	Empenho:	2024NE001945, 2024NE001965
Fornecedor:	DELDUQUE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	Endereço:	Rua Francisco Jacinto de Melo, 1514. Areias.
CNPJ:	07.082.650/0001-72	CEP:	88113-300 E-mail: delduquecomercial@gmail.com
Banco:	SICOOB/756 Agência 3036-4 Conta Corrente 78641-1	Município:	São José/SC Fone: (048) 98484-1110

Lote	Item	Descrição do Material	Unidade	Classificação	Entrega (Dias Úteis)	Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
1	1	Divisoria Naval (painel cego), e=35mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação (baseado SINAPI 88316, 88278 e ORSE 13128)	m2	339030.24	20	30	93,60	R\$ 109,00	10.202,40
1	2	Divisoria Naval (painel com vidro), e=35mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação (baseado SINAPI 10492, 88316, 88278 e ORSE 13128)	m2	339030.24	20	30	12,19	R\$ 138,50	1.688,32
1	3	Porta para divisória, dim. 820 x 2110 x 35mm, Naval ou similar	Unidade	339030.24	20	30	7,00	R\$ 275,60	1.929,20
1	4	Assentamento de divisórias	m2	339039.16	20	30	20,53	R\$ 83,00	1.703,99
1	5	Retirada de divisória tipo naval	m2	339039.16	20	30	82,05	R\$ 21,00	1.723,05
1	6	Assentamento de porta de divisória, inclusive fechadura (baseado SINAPI 88316, 88278 e 3090)	Unidade	339039.16	20	30	1,00	R\$ 20,00	20,00
1	7	Forro em réguas de pvc, frisado, para ambientes comerciais, inclusive estrutura de fixação.	m2	339030.24	20	30	19,49	R\$ 58,00	1.130,42
1	8	Forro acústico em placas de fibra mineral 1250x625x15mm, absorção sonora NRC = 0,55, reflexão luz = 0,86, marca Armstrong, ref. Georgian, ou similar, resist. fogo: classe A, instalado sobre perfis metálicos	m2	339030.24	20	30	2,00	R\$ 82,00	164,00

EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36	Valor Total da AF
	R\$ 18.561,38

Local de entrega: Centro de Ciências Tecnológicas - CCT | UDESC - JOINVILLE (Almoxarifado)

Endereço de entrega: Rua: Paulo Malschitzki, 200 - Campus Universitário, Bairro: Zona Industrial Norte - Joinville/SC - CEP: 89219-710

Contato: Jean Carlo Bertoli | Fone: (47) 3481-7685 - Horário de funcionamento: 09h:00 às 18h:00, de segunda à sexta-feira.

ATENÇÃO

1) Frete - CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação 0585/2023 seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Joinville, datado e assinado digitalmente.

Antônio Heronaldo de Sousa
Diretor Geral
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina



Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjQzMDFhMjQzMjhfmjAyM19MOFFJMEd3OAA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00024308/2023** e o código **L8QI0G78** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.